

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: 21429363 din 06.06.2025

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziționarea serviciilor de reîncărcare a stingătoarelor și bunurilor pentru protecția antiîncendiară, pentru anul 2025

Cod CPV	Denumirea bunurilor	UM	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenii și condițiile de prestare a serviciilor	Clasificare bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
50600000-1	LOT 1 Reîncărcarea stingătoarelor								
	Stingator OU-3	buc	42	100,00	120,00	4200,00	5040,00		
	Stingator OU-5	buc	17	100,00	120,00	1700,00	2040,00		
	Stingator OP-5	buc	1	100,00	120,00	100,00	120,00		
	Stingator OP-4	buc	1	100,00	120,00	100,00	120,00		
	TOTAL LOT 1					6100,00	7320,00		
50600000-1	LOT 2 Bunuri pentru protecția antiîncendiară								
	Furtun antiîncendiar 51mm (20m+2GRN)	buc	8	510,00	612,00	4080,00	4896,00		
	Stingator OP-2 cu suport	buc	3	200,00	240,00	600,00	720,00		
	Ventil d.51 +1GM-50	buc	1	370,00	444,00	370,00	444,00		
	Teava antiîncendiară d.51	buc	8	100,00	120,00	800,00	960,00		
	Suport pentru stingator (fixator perete)	buc	100	25,00	30,00	2500,00	3000,00		
	TOTAL LOT 2					8350,00	10020,00		
	TOTAL LOT 1, 2					14450,00	17340,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Popovici Clavdia În calitate de: Director

Ofertantul: "Stingarel" SRL Adresa: _____ Chisinau, str. Zelinski 12, of.(ap.147)